Utgifter
Arvode

Askningar
Naringslivsgruppen, kofferdamerna, pulpahornen
Forsékring
Hemsida
Kick-off
Skiftesmiddag
Dam/Herrmiddag
Vilgdrenhetslopp
Golfdagen
Reseersittningar:
SOF/FOG/EDSA
VFU

K10

Nollning
Sangbocker
Karkvallar
Tacksittning
Namnskyltar
Inspirationsdagen
Oktoberfesten
Korpen MKS
Montania, Agera medlem

If Academ, orkanen
Julklapp

Motesmat
Kérrummet, upprustning + kontorsmaterial

Utskrifter Repro

Extrapott till forslag fran medlemmar (Pulpa Hoez, golfdagen)

Totalt:

11000

36000

9000

1500

2000

6500

22000

8000

5000

6000

38400

60000

4000

4000

500st 40000

3000

4000

21500

118000

20000

24800

19000

4000
12000

19000

2000

12500

30000

543200

1(1)



